Ленинский  Поселковый  Совет депутатов

                                              Алданского района

Республики Саха (Якутия)

I сессия – VI созыв

п. Ленинский                                                            «25»  сентября  2025  г.

ПРОЕКТ
Решение № 1-3
«Об избрании председателя, заместителя председателя, секретаря Ленинского поселкового Совета депутатов городского поселения «Поселок Ленинский» Алданского района
Республики Саха (Якутия)»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Ленинский поселковый Совет депутатов решил:

1. Избрать председателем Ленинского поселкового Совета депутатов городского поселения «Поселок Ленинский» шестого созыва депутата  ______________________________;
2. Избрать заместителем председателя Ленинского поселкового Совета депутатов городского поселения «Поселок Ленинский» шестого созыва депутата  _______________________________;

3. Избрать секретарем Ленинского поселкового Совета депутатов городского поселения «Поселок Ленинский» шестого созыва депутата  ____________________________________________;

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте ГП «Поселок Ленинский».
Председатель Ленинского

поселкового Совета депутатов

Глава городского поселения

 «Поселок Ленинский»                                                                  А.А.Потеруха